64
沃茨产品的技术规格书仅供参考，实际产品外观与宣传材料画面可能存在细微差别。沃茨保留更新或修改产品设计以及技术资料的权利，并不会就更新和修改对客户进行
事先通知。产品的详细规格以及最新参数信息请及时联系沃茨获取。
温
度
控
制
器

W-RTF2200 空调型两管制带背光 61816049
W-RTF2400 空调型四管制带背光 61816050
◆ 型号说明：
W- RTF 2200
W WATTS
RTF FCU 型温控器
2200- 两管制
2400- 四管制
65
沃茨产品的技术规格书仅供参考，实际产品外观与宣传材料画面可能存在细微差别。沃茨保留更新或修改产品设计以及技术资料的权利，并不会就更新和修改对客户进行
事先通知。产品的详细规格以及最新参数信息请及时联系沃茨获取。
温
度
控
制
器
13
锁按键功能
●   锁按键功能：如果温控器具有锁按键功能，在没有人使用的情况下 30 秒后会自动把按键锁上，禁止其他人员对温控器进行操作。
●   按键解锁：按“     ”键 5 秒即可解锁（在没有人使用的情况下 30 秒后会自动把按键锁上）。
低温保护功能
●   温控器处于关机状态，当室内温度低于 5℃时，温控器自动开启制热并显示“         ”符号，W-RTF2200 风机自动高速运行并开启
电动阀（W-RTF2400 开启热水阀）；当室内温度升高到 7℃时，温控器自动关闭输出。
低温保护功能的设置
●   关机状态下，按住“M ”键并保持 3 秒，显示“OF”或“On”，按“   ”、“▲”键调整此项参数。“OF”表示取消低温保护功能，
“On”表示开启低温保护功能。出厂默认值为“OF”。
温度调整
如果用户希望温控器显示的温度高于或低于实际温度（±5℃），可进行以下操作：
●   在关机状态下 , 同时按住“   ”键和“▲”键并保持 3 秒，显示“XX ℃”（不显示温控器工作模式），按“   ”或“▲”键调整温度值，
6 秒钟后自动确认。
报警
●   传感器出现故障，温控器关闭风机和电动阀，并显示 “E1”或“E2”。
E1：传感器短路报警。
E2：传感器断路报警。
当温度高于 55℃显示“HI”, 当温度低于 0℃显示“LO”。
◆ 接线图：